1

中国医师协会毕业后医学教育

第二届神经外科专业委员会

第二次工作会议通知

医协函〔2020〕621 号

各有关专家：

为贯彻落实《关于建立住院医师规范化培训制度的指导

意见》（国卫科教发〔2013〕56 号）和《关于开展专科医师

规范化培训制度试点的指导意见》（国卫科教发〔2015〕97

号）文件精神，强化神经外科住专一体化衔接，加强住培和

专培基地建设，提升培训质量，做好招收培训工作，中国医

师协会毕业后医学教育第二届神经外科专业委员会（简称

CBNS）决定于 2020 年 12 月 4 日召开第二次工作会议。具体

通知如下：

一、会议时间

2019 年 12 月 4 日（周五）19:00-21:00

二、会议形式

会议形式：线上会议。

请登录会议官网 http://cbns2020.tianshihui.org.cn 或

扫描下方二维码，进行报名参会。

2

三、会议内容

1.神经外科住培/专培工作进展；

2.神经外科住培/专培 2020 年度招收工作汇报；

3.神经外科住培/专培工作安排；

4.中国-非洲神经外科专科培训工作进展；

5. 2021 年第四届神经外科毕业后医学教育大会组织工作；

四、参会人员

1.国家卫生健康委员会科教司领导；

2.中国医师协会领导；

3.CBNS 全体委员；

4.各专业/专科基地主任和教学秘书。

五、会议要求

请全体委员和专业/专科基地主任务必本人参会，参会

情况将计入委员会考评和专业/专科基地评估。

六、联系方式

专委会工作会会务组：

刘亚杰 13521977077

中国医师协会毕业后医学教育神经外科专业委员会：

孙术华 18310540399 孔 锋 13910728948

中国医师培训学院培训部专培处：

文 博 15107133275 张 力 010-63312969

中国医师培训学院

（中国医师协会代章）

2020 年 9 月 17 日

	一、会议时间
	二、会议形式
	三、会议内容
	四、参会人员
	五、会议要求
	请全体委员和专业/专科基地主任务必本人参会，参会情况将计入委员会考评和专业/专科基地评估。
	六、联系方式